令和６年 11 月 12 日

 保護者 様

                           甲賀市立油日小学校

                                                     校長  村木 一志

校内持久走大会の開催について（お知らせ）

  晩秋の候、保護者様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。

 平素は、本校教育にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。参観日として

の設定ではありませんので駐車場の確保ができておりません。ご来校の折には、下

記の注意事項をよくお読みいただき、ご理解くださいますようよろしくお願い申し

あげます。

記

１．日 程  １１月２７日（水）     雨天時・・・１１月２９日（金）

・２校時（  ９：３５～）･･･ ３年生・４年生

・３校時（１０：４５～）･･･ １年生・２年生

・４校時（１１：３５～）･･･ ５年生・６年生

２．コース  油日小学校運動場より油日にこにこ園前を通り校舎南側農道及び

       和田集落排水処理場付近 （裏面を参照してください）

３．実施方法  各学年部で、開始式～出走～終了式を、それぞれ行います。

４．お願い

      ・次の場所は、コース安全上の理由で、車の出入りを禁止します。

   校舎南側駐車場  ビオトープ横駐車場  （駐車不可）

   ・できるだけ徒歩または自転車によるご来校をお願いします。

   ・車でお越しの場合は、駐車場は小運動場をご利用ください。ただし、当日は、Ｐ

ＴＡ役員様による駐車場担当はおられませんので、奥から整列駐車にご協力くだ

さい。通行の妨げにならないよう、路上駐車はお避けください。

   ・延期の場合は、すぐーるにてお知らせいたします。

甲賀市立油日小学校

担当：松永 摩紀

TEL:88-2079

FAX:88-8028

TEL:88-2079